

COVIRAN

28,99
/unidad

COVAP
PACK SELECCIÓN BARBACOA



REGALO
KIT BARBACOA



Producto
NACIONAL



4,89
ARIEL
Detergente Básico líquido
30 dosis 0,16 €/dosis



3,65
/250 g
PINTA SERRANA
Centro jamón alto
rendimiento bajo en sal
14,60€/kg



0,89
LA CASERA
Gaseosa, limón, naranja o
cola bajo en azúcar 1,5 L
0,59 €/L



2,90

NUUI
Bombón helado almendrado
vainilla java o caramelo con
nueces macadamia Australia
90 ml x 3 + 1 u. 8,06 €/L

Válido del 17 al 28 de junio de 2025

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



Producto NACIONAL

3,59
/bolsa

COVIRAN
Patatas
bolsa 3 kg
1,20 €/kg



1,39
/kilo

TOMATE
Racimo



Producto NACIONAL

2,99
/kilo

PARAGUAYO
Primera



1,19
/kilo

SANDÍA
Sin pepitas

Producto NACIONAL



Producto NACIONAL

2,99
/bandeja

CEREZAS
Bandeja 500 g
5,98€/kg



7,99
/kilo

ALDELIS
Hamburguesas
de pollo-pavo

2,75
/bandeja

ALDELIS
Hamburguesas
de pollo-pavo bandeja
320 g 8,59 €/kg



**Producto
NACIONAL**

**Producto
NACIONAL**



12,39
/kilo

LA DESPENSA
Pimiento relleno
carne sin gluten

NOALEJO
Pinchos
morunos

5,89
/kilo



**Producto
NACIONAL**

**Producto
NACIONAL**



6,59
/unidad

GOPA
Lomo de orza
250 g 26,36 €/kg

16,89
/kilo

**CHULETÓN de
TERNERA ROSADA**



**Producto
NACIONAL**



4,89
/kilo

**GUISO de PALETA
de CERDO**

3,15
/kilo

**TRASERO
de POLLO**



**Producto
NACIONAL**

**Producto
NACIONAL**



6,65
/kilo

SAJONIA
Cinta de lomo

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



ELPOZO
Salchichón Nobleza al corte 11,96€/kg

2,99 /250 g

ELPOZO
Jamón cocido extra o pechuga pavo finas lonchas 115 g 13,04 €/kg

1,50

ELPOZO
Longaniza Imperial clásica o de pavo 250 g 11,80 €/kg

2,95

ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc lonchas 80 g 18,75 €/kg

1,50



65,00 /pieza

EL CHATO
Jamón serrano reserva pieza (7-7,5 kg) 9,29€/kg

COVIRAN



COVIRAN
Paleta cebo de campo ibérico corte cuchillo 80 g 59,38 €/kg

4,75



0,99 **SERRANO**
Fiambre sandwich al corte /250 g 3,96€/kg



COVIRAN
Jamón cocido extra o pechuga pavo al corte /250 g 7,96€/kg

1,99

50% 2ª U.



REVILLA
Salami, salchichón extra, chorizo tradicional o Pamplona lonchas 65 g 1 unidad 1,00€ (15,39€/kg) 2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)

0,50 la 2ª unidad



FRIBIN
Chorizo sarta dulce o picante 250 g 11,96 €/kg

2,99



COVIRAN
Lomo curado medias piezas 14,96€/kg

3,74 /250 g

COVIRAN



1,95 **COVIRAN**
Gazpacho tradicional 1 L



2,15 **COVIRAN**
Salmorejo 1 L



18,95
/kilo

MAESE MIGUEL
Queso manchego viejo
(por 1/4 de pieza)



3,45

COVIRAN
Queso mezcla curado o
semicurado precortado
cuña 250 g 13,80 €/kg



Precio club
FAMILIA

2,24
8,55 €/kg 1 8,96 €/kg

2,39

EL CASERIO
Queso lonchas 14 u. 262 g 9,12€/kg
o queso 16 porciones 250 g 9,56€/kg



4,65

GRAND KRUST
Gambas peladas 62/88
bolsa 300 g 15,50€/kg
o colas gambón peladas
180 g 25,83€/kg



1,49

CASTELLAR
Almejas blancas pacífico
60/80 cocidas 500 g
2,98 €/kg



4,59

COVIRAN
Bombón de merluza 400 g
11,48 €/kg



0,90

COVIRAN
Espinacas hojas porciones,
guisantes, judías verdes planas
o redondas troceadas 400 g
2,25 €/kg



3,19

LA COCINERA
Croquetas jamón o pollo
500 g
6,38 €/kg



2,99

Dr. OETKER
Pizza Ristorante 320 g
aprox.
9,34 €/kg



PODRÁS GANAR
1 DE LOS 12 PACKS DE CASCO GAMING + LLAVERO DE
MONSTER ENERGY QUE SORTEAMOS

PARTICIPA A TRAVÉS DE
LA TARJETA CLUB FAMILIA DE COVIRAN.
2 LATAS = 1 PARTICIPACIÓN
¡COMBÍNALAS COMO QUIERAS!

CASCOS GAMING
MONSTER ENERGY

LLAVERO
MONSTER ENERGY



¡Participa aquí!

MONSTERENERGY.COM
Promoción válida del 17 al 28 de junio de 2025



2,79 NESTLÉ
Bombón Chococlack
90 ml x 4 u. 7,75 €/L



3,19 COVIRAN
Sandwich bombón nata
85 ml x 6 u. 6,26 €/L

Precio club **FAMILIA**
3.50
0,44 €/u.¹
7,38 €/L²
10,80 €/L³
3.99

*Precio Club Familia.
Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia.
Máximo 24 unidades por ticket.



MAGNUM Bon Bon
Helado blanco cookies o
gold 12 u. 204 ml 19,56 €/L

Precio club **FAMILIA**
3.50
17,16 €/L
3.99



2,09 COVIRAN
Sandwich nata
100 ml x 6 u. 3,48 €/L



FRIGO

Helado Kids Mix 8 u. 0,50 €/u.¹
Frigopie 79 ml x 6 u. 8,42 €/L² o
Dracula 54 ml x 6 u. 12,32 €/L³



3,39 COVIRAN
Tarta helada sabor nata
12 L 2,83 €/L



COVIRAN

Cono limón, vainilla-chocolate,
nata-caramelo, nata-fresa o
nata-chocolate 110 ml x 4 u. 3,75 €/L

3,59

MUELOLIVA
Aceite oliva 1º o
0,4º - 1 L



COVIRAN
20,39

COVIRAN
Aceite oliva
virgen 5 L
4,08 €/L

2x3€



HELIOS

Tomate frito cristal 570 g 2,63€/kg, ketchup cristal
330 g 4,55€/kg, mayonesa tradicional cristal 270 g
5,56€/kg, salsa arrabbiata, boloñesa o napolitana
cristal 380 g 3,95€/kg





Precio club **FAMILIA**
1,00
4,76 €/L
1,19

CALVÉ

Salsa fina casera
cristal 210 ml
5,67 €/L

*Precio Club Familia. Máximo 24 unidades por ticket.

50% 2ª U.



PRIMA

Ketchup o mostaza
Original 265 g aprox.
1 unidad 1,79€ (6,72€/kg)
2 unidades 2,69€ (5,08€/kg)

0,90
la 2ª unidad



2,50

GIGANTE VERDE

Maíz dulce 140 g x 3 u.
5,95 €/kg



LA ESPAÑOLA

Aceitunas negras sin hueso, rellenas
anchoas clásicas o suaves 150 g
11,27 €/kg

1,69



COVIRAN

COVIRAN

Pimientos del piquillo
tiras con ajo 225 g
4,44 €/kg

1,00



MAGGI

Pasta oriental pollo 71 g
10,56 €/kg

0,75

Precio club **FAMILIA**
1,50
8,57 €/kg¹
10,49 €/kg²
1,95

*Precio Club Familia.
Máximo 24 unidades por ticket.



GALLINA BLANCA

Ideas al Plato spaghetti 3 quesos 175 g 11,14€/kg¹
tallarines carbonara o parmesana 143 g 13,64€/kg²



COVIRAN

COVIRAN

Arroz extra o
largo 1 kg

1,25



COVIRAN

COVIRAN

Harina freir bolsa 500 g
1,10 €/kg

0,55



COVIRAN

2,99

COVIRAN

Berberecho pequeños 58 g
51,55 €/kg

Calvo®



CALVO

Atún claro ligero aceite girasol
56 g x 3 u. 15,77€/kg, aceite
girasol vuelca fácil o súper
natural lata 52 g x 3 u. 16,99€/kg

2,65



CALVO

Atún claro Ligero aceite
oliva 56 g x 3 u. 16,96€/kg,
aceite oliva vuelca fácil o
bajo en sal 52 g x 3 u.
18,27€/kg

2,85



2,10 **COVIRAN**
Mejillones escabeche
43 g x 3 u. 16,28 €/kg



5,25 **DIAMIR**
Filete de caballa en aceite
vegetal 650 g
8,08 €/kg



5,15 **ALBO**
Atún claro aceite oliva o
aceite oliva Virgen Extra
lata 67 g x 3 u. 25,62 €/kg



2,99 **LA PIARA**
Paté tapa negra 115 g x 3 u.
8,67 €/kg



0,95 **COVIRAN**
Judión cocido, alubia o
garbanzo con verdura 400 g
2,38 €/kg



1,09



0,80 **COVIRAN**
Fritos de maíz 130 g 6,15 €/kg o
nachos sabor queso 110 g 7,27 €/kg

COVIRAN



2,99 **COVIRAN**
Pistachos 190 g
15,74 €/kg



COVIRAN
Patatas fritas campesinas, onduladas
clásicas o sabor jamón
150 g aprox
7,27 €/kg



COVIRAN

4,95

COVIRAN
Comida para perros
razas pequeñas 2 kg
2,48 €/kg, alta energía, mantenimiento
o cachorros y madres 4 kg 1,24 €/kg



4,99 **ÚLTIMA de AFFINITY**
Comida para gatos
esterilizados 800 g
6,24 €/kg





1,05



0,99



0,95



PULEVA

Leche entera, semidesnatada o desnatada brik 1 L



1,30

VIVESOY

Bebida almendras, avena, soja natural o sin azúcar 1 L



1,69

PULEVA

Omega-3 clásica o con nueces 1 L



0,98

COVIRAN

Leche entera, semidesnatada o desnatada botella 1 L



2,49

PULEVA

Batido fresa, vainilla, cacao original, zero o sin lactosa 200 ml x 6 u. 2,08 €/L



1,59

STARBUCKS

Café double shot lata, caramel macchiato, cappuccino o latte vaso 200 ml aprox. 7,95 €/L



COVIRAN

Margarina con o sin sal 500 g 3,10 €/kg

DANONE

kéfir

LEVADURAS DE KÉFIR + PROBIÓTICOS NATURALES



1,69

ACTIVIA®

Kéfir Natural 345 g 4,90€/kg
Kéfir para Beber 320 g 5,28€/kg



1,99

ACTIVIA®

Kéfir Frutas 380 g 5,24€/kg



YOPRO



1,99

YOPRO

para Beber 300 g 6,63€/kg

ACTIVIA



2,49

ACTIVIA

con Frutas / 0% con Frutas / Triple Zero 120 g x 4 u. 5,19€/kg

Precio club
FAMILIA
2,10
2,63 €/L



GULLÓN
Galletas Creme Tropical 800 g
2,99 €/kg



1,50 **GULLÓN Digestive**
Galletas orange 425 g 3,53 €/kg
o 33% 400 g 3,75 €/kg



2,15 **GULLÓN**
Galletas María Integral
600 g 3,58 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket



7,49 **NESCAFÉ**
Café soluble natural o
descafeinado 200 g + vaso
37,45 €/kg



4,30

MARCILLA
Café molido
natural o mezcla
250 g 17,20 €/kg;
descafeinado
natural o mezcla
200 g 21,50 €/kg



0,89 **AZUCARERA**
Azúcar blanquilla
paquete 1 kg



1,75 **COVIRAN**
Chocolate negro 55%
cacao 150 g 11,67 €/kg



0,79 **KINDER Bueno**
White 39 g



2,25

KELLOGG'S
Cereales Corn Flakes 375 g
6,00 €/kg



1,75 **OREO**
Galletas 220 g
7,96 €/kg





1,85 **COVIRAN**
Pastas de té 350 g
5,29 €/kg



1,30 **COVIRAN**
Galletas redondas
saladas 350 g 3,71€/kg



COVIRAN
0,28

COVIRAN
Agua 1,5 L
0,19 €/L



Precio club
FAMILIA
1,70
0,34 €/L
1,89

BEZOYA
Agua 5 L
0,38 €/L



1,50
la 2ª unidad
1 unidad 2,99€ [2,99€/L]
2 unidades 4,49€ [2,25€/L]

GRANINI
Néctar naranjas, multifrutas
immune o arándano-uva
antiox 1 L



Precio club
FAMILIA
1,00
0,83 €/L
1,25

COVIRAN
Fruta+Leche caribe, tropical,
mediterráneo o multifrutas
200 ml x 6 u. 1,04 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,19 **PEPSI**
Original o Max botella 1,75 L
0,68 €/L



0,50
la 2ª unidad
Refresco limón, tónica
original, zero, citrus
o limón 33 cl
1 unidad 0,99€ [3,00€/L]
2 unidades 1,50€ [2,27€/L]

SCHWEPES



3,00
Limón, naranja o zero
naranja 2 L x 2 u.
0,75 €/L

FANTA



0,35 **COVIRAN**
Refresco naranja, limón,
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L



Precio club
FAMILIA
1,20
0,80 €/L
1,39

NESTEA
Té verde -
maracuyá,
limón con o
sin azúcar
1,5 L
0,93 €/L



PRODUCTO ESTRELLA

0,79

ENERYETI
Bebida energética
original, feroz,
anuel coco o zyro
zañiro 50 cl
1,58 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.





1,05 **CORONA**
Cerveza botella 35,5 cl
2,96 €/L



1,35 **CRUZCAMPO**
Cerveza botella 1 L



2x1€



0,59 **ALHAMBRA**
Cerveza Especial lata 33 cl
1,79 €/L

Precio club **FAMILIA**
0,45
1,36 €/L
0,55



BUCKLER
Cerveza 0,0% lata 33 cl
1,67 €/L

SAN MIGUEL

Cerveza original, 0'0, 0'0 limón o radler
lata 33 cl 1,52 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



0,69 **CRUZCAMPO**
Cerveza lata 50 cl
1,38 €/L



COVIRAN

2,49

COVIRAN

Cerveza con alcohol o
0,0% 25 cl x 6 u.
1,66 €/L



Precio club **FAMILIA**
4,50
1,50 €/L
4,99

ALHAMBRA

Cerveza Tradicional
botella 25 cl x 12 u.
1,66 €/L



Precio club **FAMILIA**
5,35
1,35 €/L
5,75

CRUZCAMPO

Cerveza lata
33 cl x 12 u.
1,45 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



 Tempranillo
D.O. Rioja

 Pasta,
legumbres,
embutidos,
carnes

 12-14 °C



bodega
COVIRAN

2,89 **ANTAÑO**
Vino Rioja Crianza
tinto 75 cl

1,69 **SEÑORÍO DE LOS LLANOS**
Vino Valdepeñas
tinto o blanco 75 cl

 Verdejo

 Ideal para
acompañar
mariscos,
pescados o
arroz.

 6-8 °C



2x3,60€

FAUSTINO RIVERO ULECIA
Vino blanco verdejo 75 cl
2,40 €/L



1,65 **SANDEVID**
Tinto de verano clásico
o limón 1,5 L
1,10 €/L



1,06 **COVIRAN**
Vino tinto, blanco o rosado
brik 1 L



12,94

BALLANTINES
Whisky original o light 70 cl
18,49 €/L



13,49 **BRUGAL**
Ron añejo 70 cl
19,27 €/L



8,69 **DOBLE V**
Whisky 70 cl
12,41 €/L



13,49 **CACIQUE**
Ron añejo 70 cl
19,27 €/L



15,94 **SEAGRAM'S**
Ginebra 70 cl
22,77 €/L



Precio club
FAMILIA

2,50
0,42 €/100 ml

2,75



LA TOJA

Gel Aloe vera, hidrotermal o yogur griego 600 ml
0,46 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

Precio club
FAMILIA

1,80
3,60 €/100 ml

2,00



DOVE

Desodorante original roll-on 50 ml 4,00 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



4,79

PANTENE

Laca 370 ml 1,30€/100 ml o espuma 300 ml 1,60€/100ml

COVIRAN



COVIRAN

Crema aceite de oliva o rosa mosqueta 200 ml
1,00 €/100 ml

1,99

Precio club
FAMILIA

2,55
3,40 €/100 ml

2,99



SENSODYNE

Pasta dental blanqueador o protección total 75 ml
3,99 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



VEET

Bandas depilar expert piel normal corporales o faciales 16 u. 0,30€/u.; crema depilar piel normal, men sensible o women piel sensible 200 ml 2,43€/100ml

4,85



EVAX

Compresa Fina y Segura maxi 13 u. 0,11€/u. o normal 16 u. 0,09€/u.

1,45



DODOT

Pañal Etapas

T3 (6-10 kg) 62 u. 0,26€/u.,

T4 (9-15 kg) 58 u. 0,28€/u.,

T5 (13-18 kg) 54 u. 0,30€/u.

o bebé seco T6 (+13 kg) 48 u. 0,33€/u.

15,95



COVIRAN

COVIRAN

Papel cocina 2 capas 4 u. 0,35 €/u. o Compacto 2 capas 2 u. 0,70€/u.

1,39

COVIRAN



COVIRAN

Servilletas blancas 30x30 cm 70 u. 0,01 €/u.

0,55



2,59

FOXY

Papel higiénico Seda 4 + 2 u. 0,43 €/u.



PRODUCTO ESTRELLA

18.95

WIPP Express
Detergente limpieza profunda polvo 80 dosis
0,24 €/dosis



LUZIL
Detergente frescor sublime 53 dosis
0,08 €/dosis

4.39



FLOR
Suavizante concentrado azul o nenuco 59 dosis
0,04 €/dosis

2.39



FAIRY
Lavavajillas Ultra Poder 650 ml x 2 u. 3,81 €/L

4.95



COVIRAN
Lavavajillas todo en uno gel 32 dosis 0,14 €/dosis

4.39

COVIRAN



SANYTOL
Limpiador desinfectante suelos y superficies 1,2 L 2,08 €/L, baños o multiusos pistola 750 ml 3,32 €/L

2.49



DISICLIN
Limpiador gold o silver 1 L

1.59



VITROCLEN
Limpiador 200 ml 14,95 €/L

2.99



Precio club **FAMILIA**

4.50
750 €/L

4.89

BLOOM
Insecticida hogar o moscas-mosquitos spray 600 ml 8,15 €/L



COVIRAN

COVIRAN
Ambientador colonia, flores blancas o lavanda spray 300 ml 4,17 €/L

1.25

COVIRAN



COVIRAN
Paño de cocina rizo 2 u. 1,38 €/u.

2.75

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

AHORRA

con la APP
Coviran **CLUBFAMILIA+**



2,45

COVIRAN
Crema solar facial
FP50 - 50 ml
4,90 €/100 ml

2,99

COVIRAN
Crema solar
FP30 - 150 ml
1,99 €/100 ml

1,75

COVIRAN
After sun 150 ml
1,17 €/100 ml

6,39

COVIRAN
Leche solar infantil
FP50 pistola 200 ml
3,20 €/100 ml

4,99

COVIRAN
Crema solar
FPS50 - 150 ml
3,33 €/100 ml

5,50
2,75 €/100 ml

5,99

COVIRAN
Bruma solar corporal
sensitive FPS50+
spray 200 ml
3,00 €/100 ml

5,35

COVIRAN
Bruma solar
corporal
FPS50+
spray 200 ml
2,68 €/100 ml

4,99

COVIRAN
Aceite solar
bronceador
FPS30 200 ml
2,50 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

Válido del 17 al 28 de junio de 2025 en los Supermercados Coviran adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Sello del establecimiento



Constructor
de futuro
ALDEAS
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Coviran estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015. Impreso en papel reciclado.



8422823300815